

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany	dále jen „Zhotovitel“	dále jen „Objednatel“
Název	BENJAMÍN s.r.o.	Městská část Brno - Vinohrady
Sídlo, PSČ	Hradištská 766, 687 08 Buchlovice	Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
Zapsaná v OR u KS	Brno, oddíl C, vložka 29849	
IČ, DIČ	IČ: 25523414, DIČ: CZ25523414	IČ: 44992785-19, DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení	[REDACTED]	
Zastoupený	Ing. Julií Knotovou, na základě plné moci, [REDACTED] benjamin@benjamin.cz	PhDr. Jiřím Čejkou, starostou
Zastoupený ve věcech realizace zakázky	Ing. Patrikem Slovákem, [REDACTED] [REDACTED] slovak@benjamin.cz	Mgr. et Mgr. Tomášem Kratochvílem, tel [REDACTED] kratochvil@vinohrady.brno.cz

Význam a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v požadavku dodávky a montáže vybavení **MŠ Brno Bzenecká** (dále jen „vybavení“). Za tím účelem smluvní strany uzavírají tuto smlouvu,

Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je sjednání podmínek provedení díla, přičemž předmětem díla je zhotovení vybavení v kvalitě a provedení dle aktuálně platného katalogu BENJAMÍN s.r.o. Kvalita a provedení ostatních výrobků je daná specifikací prvků. Množství a rozsah je dané dle seznamu prvků, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 1.2. Předmětem díla je dále montáž spočívající v instalaci vybavení dodaného zhotovitelem v místě plnění včetně likvidace obalů použitých při realizaci dodávky. Instalace vybavení bude provedena v místě plnění dle návrhu dispozičního řešení zachycujícího rozmístění jednotlivých prvků vybavení.

2. Základní práva a povinnosti zhotovitele

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo dle čl. 1 této smlouvy, a to tak, aby byl zcela naplněn účel této smlouvy.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla podle této smlouvy bude mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností s jednorázovým pojistným plněním za jednu pojistnou událost nejméně ve výši 10 milionů Kč, přičemž spoluúčast zhotovitele na náhradě škody z pojistné události nepřesáhne 5 % plnění za pojistnou událost. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuté ve sjednané ceně díla dle této smlouvy.

3. Základní povinnosti objednatele

- 3.1. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájení realizace díla v místě instalace nejpozději od 30. 4. 2021. Při nedodržení připravenosti ze strany objednatele se objednatel zavazuje zhotovitele písemně informovat o náhradním termínu připravenosti místa dodání na mail slovak@benjamin.cz minimálně 2 pracovní dny předem. Termín předání díla uvedený v bodě 5.2 se automaticky o toto prodloužení prodlužuje.
- 3.2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo dle této smlouvy převzít a za takto převzaté dílo zaplatit cenu dohodnutou ve výši a za podmínek dle této smlouvy.
- 3.3. Doručit podepsanou smlouvu objednatelem na adresu zhotovitele nejpozději do 23. 3. 2021. V případě pozdějšího doručení podepsané smlouvy se automaticky o toto prodloužení prodlužuje termín předání díla.
- 3.4. Objednatel odpovídá za dodržení rozměrů prostor, do kterých má být předmět díla instalován. Jakékoliv změny dispozic s vlivem na předmět díla budou řešeny samostatným dodatkem smluvních stran včetně vyčíslení ceny zhotovitele na realizaci změny předmětu díla.

4. Místo plnění

- 4.1. Místem plnění dle této smlouvy je Mateřská škola, Bzenecká 23, 628 00 Brno.

5. Doba provádění díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do deseti dnů ode dne uzavření této smlouvy.
- 5.2. Práce na provedení díla dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje ukončit nejpozději do **28. 5. 2021**. Nejdříve 60 dnů od podpisu smlouvy.

6. Cena díla

- 6.1. Celková cena díla je smluvními stranami sjednána následovně:

Cena díla bez DPH	1 094 100,00 Kč	Slovy: jeden milion devadesát čtyři tisíc sto korun českých
Cena díla včetně DPH	1 323 861,00 Kč	Slovy: jeden milion tři sta dvacet tři tisíc osm set šedesát jedna korun českých
sazba DPH 21 %	229 761,00 Kč	Slovy: dvě sta dvacet devět tisíc sedm set šedesát jedna korun českých

7. Platební podmínky

- 7.1. Cena za dílo bude hrazena následovně na základě faktury – daňového dokladu po ukončení a předání. Součástí faktury – daňového dokladu bude kopie protokolu o předání a převzetí díla.
- 7.2. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu vystavenou zhotovitelem nejpozději do **14 dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury.

8. Záruka za jakost díla

- 8.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku dle obchodních podmínek.
- 8.2. Délka záruční doby se sjednává na dílo jako celek podle této smlouvy v délce trvání **24 měsíců**.

9. Zajištění závazků, sankce

- 9.1. Smluvní strany sjednávají výši obecné smluvní pokuty ve výši **100 Kč/den** za každý i započatý den prodlení se splněním takto zajišťované povinnosti. A dále smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnutém termínu ve výši **100,- Kč/den** za každou vadu a každý den prodlení.
- 9.2. Smluvní strany sjednávají za účelem zajištění strany pro potřeby plnění peněžitých závazků smluvních stran z této smlouvy výši úroku z prodlení v sazbě 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.3. Smluvní strany sjednávají sazbu za uskladnění zboží v případě prodlení objednatele dle bodu 3.1 SOD ve výši 15 Kč bez DPH/den a paletu uskladněného zboží.

10. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 10.1. Vlastníkem prováděného díla jakož i jeho jednotlivých součástí od počátku zhotovování díla je zhotovitel. Za součástí díla se považuje i veškerý materiál určený zhotovitelem ke zhotovování díla. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele zaplacením celé ceny díla dle této smlouvy.
- 10.2. Do doby úplného uhrazení díla nemá objednatel právo smluvně převádět vlastnické právo na 3. osobu.

11. Závěrečná ustanovení

- 11.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
- 11.3. Přílohy smlouvy:
č. 1 Položkový rozpočet - seznam prvků, které je nedílnou součástí této smlouvy,
- 11.4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv)).
- 11.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 11.6. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí s ním tak, jak je zachycen výše.

Objednatel dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. O obcích potvrzuje, že tato smlouva byla řádně schválena na zasedání 38. Rady m. č. Brno – Vinohrady dne 1. 3. 2021, usnesením č. 2128/21/8 ve smyslu a v souladu s § 102 zákona obcích”.

V Brně dne 23. 03. 2021



objednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
Městská část Brno-Vinohrady
-1-

V Buchlovicích dne 15. 3. 2021



Ing. Julie Knotová

Zhotovitel

 BENAMIN s.r.o.

Tradištská 766, 687 08 BUCHLOVICE
IČ: 25523414, DIČ: CZ25523414

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01_06_2020** Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově
Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

BENJAMÍN s.r.o.

Hradištská 766

68708

Buchlovice

IČO: **25523414**

DIČ: **CZ25523414**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			1 092 600,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 094 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 094 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	229 761,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 323 861,00 CZK

v **Buchlovicích**

dne

15.3.2021

STATUTARNÍ
Městská část B

Za zhotovitele

BENJAMÍN s.r.o.
Hradištská 766, 687 08 BUCHLOVICE
IČ: 25523414, DIČ: CZ25523414

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
						0
01	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká	0,00	148 980,00	31 285,80	180 265,80	14
02	Herna A mč.203,204,205	0,00	392 230,00	82 368,30	474 598,30	36
03	Herna B mč.207,208,209	0,00	292 180,00	61 357,80	353 537,80	27
04	Herna C mč.211,212,213	0,00	259 210,00	54 434,10	313 644,10	24
05	VRN	0,00	1 500,00	315,00	1 815,00	0
Celkem za stavbu		0,00	1 094 100,00	229 761,00	1 323 861,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
790	Interiér	PSV			1 092 600,00	100
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	0
Cena celkem					1 094 100,00	100

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	01	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 790		Interiér				148 980,00
231	Inter IV/159	D+M Učitel'ský stůl vč uzamykatelných zásuvek 1100x750x500mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	1,00000	5 619,83	5 619,83
232	Inter IV/160	D+M Učitel'ská židle materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	1,00000	1 371,90	1 371,90
233	Inter IV/161	D+M Polička nad učitel'ským stolem 1000x550x200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	1,00000	1 487,60	1 487,60
234	Inter IV/162	D+M Šatní skříň policová 1100x650x1950 mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	7,00000	10 289,26	72 024,79
235	Inter IV/163	D+M Korková nástěnka v dřev. rámu 900x600mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	2,00000	289,26	578,52
236	Inter IV/164	D+M Otevřený policový regál 2800x400x1950 mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	1,00000	12 360,18	12 360,18
237	Inter IV/165	D+M Šatní skříň 1100x650x1950 mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	5,00000	8 677,69	43 388,43
238	Inter IV/166	D+M Stůl obdelník 1200x800x750 mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	2,00000	2 066,12	4 132,23
239	Inter IV/167	D+M Židle jednací materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	10,00000	743,80	7 438,00
240	Inter IV/168	D+M Korková nástěnka v dřev. rámu 900x600mm materiál a provedení viz Výpis vybavení	ks	2,00000	289,26	578,52
Celkem						148 980,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Herna A mč.203,204,205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 790		Interiér				392 230,00
65	Inter IV/151b	D+M Rohová výplň 400x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	793,39	793,39
66	Inter IV/151c	D+M Koberec 6000x4000mm, 100% polyamid materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	12 196,18	12 196,18
67	Inter IV/155b	D+M Šatna - sedák na zasunutí 1300x340x328mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	5,00000	2 057,85	10 289,26
68	Inter IV/98	D+M Stůl obdélníkový 1200x800mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	4,00000	1 859,50	7 438,02
69	Inter IV/99	D+M Stůl 6-úhelníkový P.117 DN 1170mm výška nastavitelná materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 685,95	2 685,95
70	InterIV/100	D+M Židle pro děti v=260mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	12,00000	727,27	8 727,27
71	InterIV/101	D+M Židle pro děti v=300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	17,00000	760,33	12 925,62
72	InterIV/102	D+M Židle pro děti v=340mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	6,00000	793,39	4 760,33
73	InterIV/103	D+M Rozkládací sedací souprava rovná 1800x250x900mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	4 950,41	4 950,41
74	InterIV/104	D+M Kuchyňka s dřezem povrch laminát (buk) 400x318x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	6 363,64	6 363,64
75	InterIV/105	D+M Sporák 400x318x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 735,54	1 735,54
76	InterIV/106	D+M Skříňka se žlutými dvířky 400x580x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 033,06	1 033,06
77	InterIV/107	D+M Rohová skříňka povrch laminát (buk) 518x518x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 652,89	1 652,89
78	InterIV/108	D+M Pračka s horní skříňkou 400x318x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 479,34	2 479,34
79	InterIV/109	D+M Potravinová skříňka 400x1200x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 561,98	2 561,98
80	InterIV/110	D+M Rohový díl patrová police povrch laminát (buk) 318x580x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	991,74	991,74
81	InterIV/111	D+M Stolek do dětského koutku 500x500x250mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 239,67	1 239,67
82	InterIV/112	D+M Skříň s policemi 1000x400x750mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	5,00000	2 818,18	14 090,91
83	InterIV/113	D+M Skříňka dělicí pro zásuvky Ma N přírodní 1500x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	3 132,23	3 132,23
84	InterIV/114	D+M Zásuvka M červená 310x180x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	719,01	1 438,02
85	InterIV/115	D+M Zásuvka N modrá 230x180x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	677,69	677,69
86	InterIV/116	D+M Skříňka na uměl. kastlíky hl.40 cm povrch laminát (buk) 1020x400x750mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 499,17	2 499,17
87	InterIV/117	D+M Plastová zásuvka v=7,5cm viz IV/116 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	6,00000	132,23	793,39

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Herna A mč.203,204,205

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	InterIV/118	D+M Plastová zásuvka v=15cm viz IV/116 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	165,29	165,29
89	InterIV/119	D+M Rohový díl čtvrtkruh 400x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	3,00000	1 553,72	4 661,16
90	InterIV/120	D+M Vozík na pitný režim 750x600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 735,54	1 735,54
91	InterIV/121	D+M Polička na pitný režim 900x530x100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 611,57	1 611,57
92	InterIV/122	D+M Učitel'ský stůl vč uzamykatelných zásuvek 1000x750x500mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	5 619,83	5 619,83
93	InterIV/123	D+M Učitel'ská židle materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 371,90	1 371,90
94	InterIV/124	D+M Polička nad učitel'ským stolem 1000x550x200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 239,67	1 239,67
95	InterIV/125	D+M Věžový regál otevřený, vysoký 500x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 900,83	1 900,83
96	InterIV/126	D+M Věžový regál dvojitý s plnými boky, se soklem 1000x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	4 049,59	4 049,59
97	InterIV/127	D+M Hoblice s barevnými nohama 1260x550x620mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	6 033,06	6 033,06
98	InterIV/128	D+M Organizér žlutý 600x20x300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	413,22	413,22
99	InterIV/129	D+M Závěsný regál 560x320x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	702,48	702,48
100	InterIV/130	D+M Plastový kastlík dílenský 600x20x300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	12,00000	20,66	247,93
101	InterIV/131	D+M Skříň dvoudveřová s policí nahoře 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 148,76	2 148,76
102	InterIV/132	D+M Interaktivní tabule - mobilní 1000mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	69 233,77	69 233,77
103	InterIV/133	D+M Sedací pytle ve tvaru hrušky 3,6kg materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	2 107,44	4 214,88
104	InterIV/134	D+M Skříňka na ukládání knih a časopisů 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	2 975,21	5 950,41
105	InterIV/135	D+M Stůl čtverec 80x80 v=460-590mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 628,10	1 628,10
106	InterIV/136	D+M Stolek z jedné strany půlkulatý 520x500x520mm (masiv buk) materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	1 553,72	1 553,72
107	InterIV/137	D+M Skříňka s policemi a prostorem pro zásuvky 1020x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	3 165,29	6 330,58
108	InterIV/138	D+M Plastová zásuvka v=15,0cm viz IV/137 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	8,00000	165,29	1 322,31
109	InterIV/139	D+M Skříňka na uměl. kastlíky hl.40 cm povrch laminát (buk) 1020x400x750mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 499,17	2 499,17

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Herna A mč.203,204,205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
110	InterIV/140	D+M Plastová zásuvka červená v=7,5cm viz IV/139 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	6,00000	132,23	793,39
111	InterIV/141	D+M Plastová zásuvka v=15cm viz IV/139 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	3,00000	165,29	495,87
112	InterIV/142	D+M Plastová zásuvka v=30cm viz IV/139 materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	3,00000	280,99	842,98
113	InterIV/143	D+M Plastové lehátko (žluté) 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	28,00000	694,21	19 437,88
114	InterIV/144	D+M Dřevěná deska pro podporu zad pro plast. lehátka 1250x500x7mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	28,00000	661,16	18 512,48
115	InterIV/145	D+M Nástavné nohy na lehátka v=100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	28,00000	198,35	5 553,80
116	InterIV/146	D+M Matrace na plastová lehátka pěnová 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	28,00000	611,57	17 123,96
117	InterIV/147	D+M Vozík na 15ks plast lehátek 1350x125x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	487,60	975,20
118	InterIV/148	D+M Zástěna posuvná na lehátka 2850x3000x700mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
119	InterIV/149	D+M Skříňka s policemi ve tvaru kostek 1328x1412x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	5 710,74	5 710,74
120	InterIV/150	D+M Skříňka s policemi ve tvaru kostek 1000x1412x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	4 008,26	4 008,26
121	InterIV/151	D+M Skříň s policemi - otevřená záda 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	2 371,90	2 371,90
122	InterIV/152	D+M Věšák 10 sektor 1200x600x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	2 086,12	4 132,23
123	InterIV/153	D+M Věšák 5 sektor 610x600x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	826,45	826,45
124	InterIV/154	D+M WC přepážka 500x1000mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	5,00000	702,48	3 512,40
125	InterIV/155	D+M Šatní skříň 1358x1350x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	5,00000	5 611,57	28 057,85
126	InterIV/156	D+M Korková nástěnka v AL rámun 1800x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	1 719,01	3 438,02
127	InterIV/157	D+M Korková nástěnka v dřev. rámun 900x600mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	2,00000	289,26	578,52
128	InterIV/158	D+M Korková nástěnka v AL rámun 600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - žlutá třída	ks	1,00000	768,60	768,60

Celkem

392 230,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Herna A mč.203,204,205

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	03	Herna B mč.207,208,209

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 790		Interiér				292 180,00
61	Inter IV/50	D+M Stůl obdélníkový 1200x800mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	4,00000	1 859,50	7 438,02
62	Inter IV/51	D+M Stolek do dětského koutku 800x800mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 151,48	2 151,48
63	Inter IV/52	D+M Židle pro děti v=260mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	12,00000	727,27	8 727,27
64	Inter IV/53	D+M Židle pro děti v=300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	21,00000	760,33	15 966,94
65	Inter IV/54	D+M Židle pro děti v=340mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	6,00000	793,39	4 760,33
66	Inter IV/55	D+M Molitanová sedačka 1500x1500x620mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	5 371,90	5 371,90
67	Inter IV/56	D+M Kuchyňka s dřezem povrch laminát (buk) 400x318x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	6 363,64	6 363,64
68	Inter IV/57	D+M Rohový díl patrová police povrch laminát (buk) 318x580x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	991,74	991,74
69	Inter IV/58	D+M Sporák 400x318x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 735,54	1 735,54
70	Inter IV/59	D+M Rohová skříňka povrch laminát (buk) 518x518x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 652,89	1 652,89
71	Inter IV/60	D+M Pračka s horní skříňkou 400x318x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 190,08	2 190,08
72	Inter IV/61	D+M Stolek do dětského koutku 500x500x250mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 239,67	1 239,67
73	Inter IV/62	D+M Skříň s policemi 1000x400x750mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	4,00000	2 818,18	11 272,73
74	Inter IV/63	D+M Skříňka na uměl. kastlíky hl.40 cm povrch laminát (buk) 1000x400x750mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	2 499,17	4 998,33
75	Inter IV/64	D+M Plastová zásuvka v=7,5cm viz IV/63 materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	12,00000	132,23	1 586,78
76	Inter IV/65	D+M Plastová zásuvka v=15cm viz IV/63 materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	165,29	330,58
77	Inter IV/66	D+M Rohový díl čtvrtkruh 400x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	3,00000	1 553,72	4 661,16
78	Inter IV/67	D+M Stůl 6-úhelníkový P.117 DN 1170mm výška nastavitelná materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 685,95	2 685,95
79	Inter IV/68	D+M Vozík na pitný režim 750x600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 735,54	1 735,54
80	Inter IV/69	D+M Polička na pitný režim 726x530x100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 396,69	1 396,69
81	Inter IV/70	D+M Učitel'ský stůl vč uzamykatelných zásuvek 1000x750x500mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	5 619,83	5 619,83
82	Inter IV/71	D+M Učitel'ská židle materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 371,90	1 371,90

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	03	Herna B mč.207,208,209

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	Inter IV/72	D+M Polička nad učitelským stolem 1000x550x200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 487,60	1 487,60
84	Inter IV/73	D+M Věžový regál otevřený, vysoký 500x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 644,63	2 644,63
85	Inter IV/74	D+M Věžový regál dvojitý s plnými boky, se soklem 1000x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	5 595,04	5 595,04
86	Inter IV/75	D+M Skládací stolek na klávesy se skříňkou 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	3 247,93	3 247,93
87	Inter IV/76	D+M Stůl čtverec (masiv buk)1200x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 528,93	2 528,93
88	Inter IV/77	D+M Otevřená skříňka s policemi 500x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 685,95	1 685,95
89	Inter IV/78	D+M Skříňka na ukládání knih a časopisů 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	2 975,21	2 975,21
90	Inter IV/79	D+M Stolek z jedné strany půlkulatý 520x500x520mm (masiv buk) materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	1 553,72	1 553,72
91	Inter IV/80	D+M Skříňka s policemi a prostorem pro zásuvky 1020x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	3 165,29	3 165,29
92	Inter IV/81	D+M Plastová zásuvka v=15,0cm viz IV/80 materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	4,00000	165,29	661,16
93	Inter IV/82	D+M Plastové lehátko (zelené) 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	24,00000	684,21	16 661,04
94	Inter IV/83	D+M Dřevěná deska pro podporu zad pro plast. lehátka 1250x500x7mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	24,00000	601,16	15 867,84
95	Inter IV/84	D+M Nastavné nohy na lehátka v=100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	24,00000	198,35	4 760,40
96	Inter IV/85	D+M Matrace na plastová lehátka pěnová 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	24,00000	611,57	14 677,68
97	Inter IV/86	D+M Vozík na 15ks plast lehátek 1350x125x580mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	487,60	975,20
98	Inter IV/87	D+M Zástěna posuvná na lehátka 2850x3000x700mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
99	Inter IV/88	D+M Rohová skříň 700x750x700mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	3 396,69	3 396,69
100	Inter IV/89	D+M Skříňka s policemi ve tvaru kostek 1000x1412x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	4 008,26	8 016,53
101	Inter IV/90	D+M Koberec 6000x4000mm, 100% polyamid materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	12 129,32	12 129,32

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	03	Herna B mč.207,208,209

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	Inter IV/91	D+M Věšák 10 sektor 1200x600x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	2 066,12	4 132,23
103	Inter IV/92	D+M Věšák 5 sektor 610x600x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	826,45	826,45
104	Inter IV/93	D+M Šatní skříň 1358x1350x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	5,00000	5 611,57	28 057,85
105	Inter IV/94	D+M Šatna - sedák na zasunutí 1300x340x328mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	5,00000	2 057,85	10 289,26
106	Inter IV/95	D+M Korková nástěnka v AL rámun 1800x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	1 719,01	3 438,02
107	Inter IV/96	D+M Korková nástěnka v dřev. rámun 900x600mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	2,00000	289,26	578,52
108	Inter IV/97	D+M Korková nástěnka v AL rámun 600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	1,00000	768,60	768,60
109	Inter IV/97b	D+M WC přepážka 500x1000mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - zelená třída	ks	4,00000	702,48	2 809,92

Celkem	292 180,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	04	Herna C mč.211,212,213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 790		Interiér				259 210,00
62	Inter IV/01	D+M Stůl obdélníkový 1200x800mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	3,00000	1 859,50	5 578,51
63	Inter IV/02	D+M Stolek do dětského koutku 800x800mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	2 148,76	4 297,52
64	Inter IV/03	D+M Židle pro děti v=260mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	6,00000	727,27	4 363,64
65	Inter IV/04	D+M Židle pro děti v=300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	18,00000	760,33	13 685,95
66	Inter IV/05	D+M Židle pro děti v=340mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	6,00000	793,39	4 760,33
67	Inter IV/06	D+M Regál povrch laminát (buk)1420x1200x300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	4 292,21	4 292,21
68	Inter IV/07	D+M Prodejní pult povrch laminát (buk)1000x600x300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	2 314,05	2 314,05
69	Inter IV/08	D+M Rohový díl patrová police povrch laminát (buk) 318x580x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	991,74	991,74
70	Inter IV/09	D+M Kuchyňský kout 1200x1200x318mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	6 677,69	6 677,69
71	Inter IV/10	D+M Stolička v=300mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	570,25	1 140,50
72	Inter IV/11	D+M Stolek do dětského koutku 500x500mm v=520mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 239,67	1 239,67
73	Inter IV/12	D+M Skříň s policemi 100x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	3,00000	2 818,18	8 454,55
74	Inter IV/13	D+M Zásuvka M. modrá viz IV/15 310x180x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	719,01	1 438,02
75	Inter IV/14	D+M Zásuvka N. modrá viz IV/15 230x180x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	677,69	677,69
76	Inter IV/15	D+M Skříňka dělicí pro zásuvky M a N 1500x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	3 132,23	3 132,23
77	Inter IV/16	D+M Skříňka na umělohmotné kastlíky 1020x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	2 499,17	2 499,17
78	Inter IV/18	D+M Rohový díl čtverkruh viz IV/16 400x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	1 553,72	3 107,44
79	Inter IV/19	D+M Stůl 6-úhelníkový P.117 DN 1170mm výška nastavitelná materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	2 685,95	2 685,95
80	Inter IV/20	D+M Vozík na pitný režim 750x600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 735,54	1 735,54
81	Inter IV/21	D+M Polička na pitný režim 608x530x100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 181,82	1 181,82
82	Inter IV/22	D+M Učitel'ský stůl vč uzamykatelných zásuvek 1000x750x500mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	5 619,83	5 619,83

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	04	Herna C mč.211,212,213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	Inter IV/23	D+M Polička nad učitelským stolem 1000x550x200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 487,60	1 487,60
84	Inter IV/24	D+M Učitel'ská židle materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 371,90	1 371,90
85	Inter IV/25	D+M Věžový regál otevřený, vysoký 500x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	2 644,63	2 644,63
86	Inter IV/26	D+M Věžový regál dvojitý s plnými boky, se soklem 1000x1500x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	5 595,04	5 595,04
87	Inter IV/27	D+M Skládací stolek na klávesy se skříňkou 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	3 082,64	3 082,64
88	Inter IV/28	D+M Otevřená skříňka s policemi 500x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	1 685,95	1 685,95
89	Inter IV/29	D+M Skříňka na ukládání knih a časopisů 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	2 975,21	2 975,21
90	Inter IV/30	D+M Koberec 6000x4000mm, 100% polyamid materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	12 129,32	12 129,32
91	Inter IV/31	D+M Plastová zásuvka v=15,0cm viz IV/34 materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	9,00000	165,29	1 487,60
92	Inter IV/32	D+M Plastová zásuvka v=30,0cm viz IV/34 materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	9,00000	280,99	2 528,93
93	Inter IV/33	D+M Plastová zásuvka v=7,5cm viz IV/34 materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	18,00000	132,23	2 380,17
94	Inter IV/34	D+M Skříňka na plastové kastlíky 1000x750x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	3,00000	280,99	842,98
95	Inter IV/35	D+M Vozík na 15ks plastových lehátek 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	487,60	975,20
96	Inter IV/36	D+M Zástěna posuvná na lehátka 2850x3000x700mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
97	Inter IV/37	D+M Skříňka s políčkami ve tvaru kostek 673x1412x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	3 148,76	3 148,76
98	Inter IV/38	D+M Skříňka s políčkami ve tvaru kostek 1000x1412x400mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	4 008,26	4 008,26
99	Inter IV/39	D+M Plastové lehátko (modré) 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	20,00000	694,21	13 884,20
100	Inter IV/40	D+M Dřevěná deska pro podporu zad pro plast. lehátka 1250x500x7mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	20,00000	661,16	13 223,20
101	Inter IV/41	D+M Nastavné nohy na lehátka v=100mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	20,00000	198,35	3 967,00

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	04	Herna C mč.211,212,213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	Inter IV/42	D+M Matrace na plastová lehátka pěnová 1350x580x125mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	20,00000	611,57	12 231,40
103	Inter IV/43	D+M Věšák 10 sektor 1200x600x120mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	2 066,12	4 132,23
104	Inter IV/44	D+M WC přepážka 500x1000mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	4,00000	702,48	2 809,92
105	Inter IV/45	D+M Šatní skříň 1350x1350x350mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	4,00000	5 611,57	22 446,28
106	Inter IV/46	D+M Šatna - sedák na zasunutí 1300x340x328mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	4,00000	2 057,85	8 231,40
107	Inter IV/47	D+M Korková nástěnka v AL rámun 1800x1200mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	1 719,01	3 438,02
108	Inter IV/48	D+M Korková nástěnka v dřev. rámun 900x600mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	2,00000	289,26	578,52
109	Inter IV/49	D+M Korková nástěnka v AL rámun 600x450mm materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	1,00000	768,60	768,60
110	InterIV/17a	D+M Plastová zásuvka v=7,5cm viz IV/16 materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	6,00000	132,23	793,39
111	InterIV/17b	D+M Plastová zásuvka v=15,0cm viz IV/16 materiál a provedení viz Výpis vybavení - modrá třída	ks	9,00000	165,29	1 487,60

Celkem	259 210,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	01_06_2020	Zřízení detašovaného pracoviště MŠ Prušánecká v budově Bzenecká 23;k.ú.Brno Židenice
O:	SO01	Stavební část
R:	05	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
1	01	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené se zajištěním vybavení interiéru (zázemí pro zaměstnance dodavatelské firmy)	soubor	1,00000	500,00	500,00
2	02	Provozní vlivy - zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00000	200,00	200,00
3	03	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálu na staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00
4	04	Uzemní vlivy - zohlednění dopravních omezení záborů veřejných ploch	soubor	1,00000	100,00	100,00
5	05	Vnitroareálová doprava - mimořádné náklady spojené se stíženými podmínkami (absence přístupu apod.)	soubor	1,00000	200,00	200,00

Celkem						1 500,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

